

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o. o.

74 – 500 Chojna, ul. Słowiańska 1

tel 91 414 16 44, fax 91 414 18 81, e-mail: sekretariat@pukchojna.pl

NIP 858-16-63-165 Regon 812416522 Nr Rejestrowy BDO 000015054

Jednoosobowa Spółka Gminy Chojna

Sąd Rejestrowy Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS,

Nr KRS 0000076332 Kapitał Spółki 4 400 000 PLN



**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
o udzielenie zamówienia publicznego
ozn. sprawy: ZP/DW/01/2019
wg rozdzielnika**

ZP/DW/01/2019 – 23/2019

Chojna, dnia 02.04.2019 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Zakup i dostawa nowego samochodu asenizacyjnego wraz z osprzętem dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”, ozn. sprawy: ZP/DW/01/2019

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawcy dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na wykonanie zadania pn.: „Zakup i dostawa nowego samochodu asenizacyjnego wraz z osprzętem dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”.

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 02.04.2019 r.**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wręgi wzmocniające płaszcz zbiornika zamontowane na zewnątrz?

Zamontowane wręgi na zewnątrz nie powodują zatrzymywania osadu a tym samym ułatwiają opróżnianie zbiornika co przy zabudowie bez wyrotu jest bardzo ważne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wręgi wzmocniające płaszcz zbiornika zamontowane na zewnątrz.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści podwozie nowe i nierejestrowane z 2018 r. ? Data produkcji pojazdu skompletowanego będzie właściwa dla daty jego skompletowania, zatem 2019 r. Taka data zgodnie z przepisami będzie widniała w dokumentach do rejestracji, jak również później w dokumentach rejestracyjnych jak dowód czy karta pojazdu. Nie ma zatem podstaw do wymagań odnośnie roku produkcji samego podwozia, skoro pojazd skompletowany będzie fabrycznie nowy, a gwarancja na cały pojazd będzie obowiązywać od daty jego rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia nowego i nierejestrowanego z 2018 r.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z warunkami opisanymi w SIWZ, wymaga daty produkcji podwozia oraz zabudowy asenizacyjnej z 2019 roku.

Prezes Zarządu

Marian Karwan

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują wg rozdzielnika:

1. Wykonawcy,
2. a/a.